

LVI Holding ApS
Themsvej 46, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 31 91 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Lasse Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVI Holding ApS
Themsvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 31 91 14
Stiftet: 23. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Vinther

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.160 kr. mod -73.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.375
Andre finansielle indtægter	62.188	159.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-374.321</u>	<u>-250.773</u>
Resultat før skat	-315.883	-94.545
2 Skat af årets resultat	<u>-20.277</u>	<u>20.711</u>
Årets resultat	<u>-336.160</u>	<u>-73.834</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	71.888	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-408.048</u>	<u>-188.234</u>
Disponeret i alt	<u>-336.160</u>	<u>-73.834</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	20.711
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.419
Andre tilgodehavender	85.700	159.300
Tilgodehavender i alt	<u>85.700</u>	<u>189.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.440	404.204
Værdipapirer i alt	<u>94.440</u>	<u>404.204</u>
Likvide beholdninger	58.385	12.035
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.525</u>	<u>605.669</u>
Aktiver i alt	<u>238.525</u>	<u>605.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	408.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.888	114.400
Egenkapital i alt	<u>151.888</u>	<u>602.448</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	86.637	3.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.637	3.221
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.637</u>	<u>3.221</u>
Passiver i alt	<u>238.525</u>	<u>605.669</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	596.282	113.000	789.282
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.234	114.400	-73.834
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	408.048	114.400	602.448
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-408.048	71.888	-336.160
	80.000	0	71.888	151.888

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374.321	250.773
	<u>374.321</u>	<u>250.773</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-20.711
Regulering af tidligere års skat	20.277	0
	<u>20.277</u>	<u>-20.711</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>94.440</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-151.496</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 90 t.kr.		
